DE CONVERSAO DE DADOS, IMPLANTACAO, MIGRACAO DE DADOS PRE-EXISTENTES, TREINAMENTO,
MANUTENCAO, SUPORTE TECNICO E ACOMPANHAMENTO DURANTE O PERIODO CONTRATUAL

Contratado:

Valor:

MEMORY PROJETOS E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA

GERALDO MAGELA GALVAO DE OLIVEIRA

DIRETOR  EXECUTIVO

R$34.089,38(TRINTA E QUATRO MIL E OITENTA E NOVE REAIS E
TRINTA E OITO CENTAVOS).